
 

 

 

Projektas Nr. 09-071-P-0014 „Odontologijos paslaugų neįgaliesiems modelio 

diegimas Jurbarko rajono savivaldybėje“ 

Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, pradeda įgyvendinti 

projektą „Odontologijos paslaugų neįgaliesiems modelio diegimas Jurbarko rajono savivaldybėje“ 

(toliau – Projektas). Projektas įgyvendinamas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo 

didinimo plėtros programos pažangos priemonę Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybę ir prieinamumą“. 

Projekto tikslas – Sukurti mobilių odontologinių paslaugų teikimo modelį asmenims su 

sunkia negalia jų namuose ir užtikrinti paslaugos teikimui reikalingą infrastruktūrą Jurbarko rajono 

savivaldybėje.  

Projekto metu bus sukurta mobili komanda sudaryta iš gydytojo odontologo ir/arba 

burnos higienisto, gydytojo odontologo padėjėjo ir vairuotojo (toliau– Komanda), kuri bus 

aprūpinta portatyvine įranga odontologinėms paslaugoms teikti. Komanda vyks pas sunkią negalią 

turinčius pacientus į jų gyvenamąją vietą (į namus ar socialinės globos įstaigą) ir teiks jiems būtinas 

odontologines paslaugas. Paslaugos bus teikiamos tikslinės grupės asmenims prisirašiusiems prie 

VŠĮ Jurbarko PSPC, N. Dungveckienės šeimos klinikos, T. Švedko gydytojos kabineto,  VŠĮ 

Šimkaičių ambulatorijos, UAB Medicinos namų šeimai, V. R IĮ "Philema" ir UAB „Saulės klinika". 

Projekto tikslinė grupė – Asmenys, kuriems nustatytas sunkus neįgalumo lygis ir (ar) 0–

25 proc. dalyvumo lygis (iki 2023 m. gruodžio 31 d. nustatytas 0–25 proc. išlikusio darbingumo 

lygis), ir (ar) pirmo ar antro lygio individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos poreikis (iki 

2023 m. gruodžio 31 d. specialusis nuolatinės slaugos poreikis), kuriuos pagrindžia pateiktas 

asmens su negalia pažymėjimas (iki 2023 m. gruodžio 31 d. – neįgaliojo pažymėjimas). 

Projekto vertė – 79 515,60 Eur, iš kurių ES fondų lėšos – 67 588,26 Eur, Bendrojo 

finansavimo lėšos – 11 927,34 Eur. 
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